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W miniony wtorek obchodząc rocznicę kanonizacji s. Teresy Benedykty od Krzyża,
przeżywaliśmy  odpust  parafialny.  Dziękujemy  wszystkim  za  wspólną  modlitwę.
Wyrażamy serdeczną wdzięczność ministrantom, lektorom, szafarzom, wspólnocie Domowego
Kościoła, chórowi, zespołowi muzycznemu i tym, którzy włączyli się w przygotowanie tego
wydarzenia. Bardzo się cieszymy, że rodzinno – parafialne spotkanie przy ołtarzu Pańskim, a
po Eucharystii przy kawie i cieście - wpisało się we wspólnotowe świętowanie. Dziękujemy
członkom  wspólnoty  Żywego  Różańca  za  pyszne  domowe  ciasta,  którymi  poczęstowano
uczestników liturgii. Niech nasza patronka wyprasza wyszstkim obfitość Bożych darów.

W dzisiejszą Niedzielę obchodzimy XXII Dzień Papieski. W rocznicę powołania Świętego
Jana Pawła II na Stolicę Piotrową – dziękujemy Bogu za wieloletnią posługę papieża Polaka i
prosimy o jego wstawiennictwo, abyśmy wytrwali na wytyczonej przez niego drodze.
Zapraszamy na spotkanie grupy biblijnej w poniedziałek o godz. 19.00 w kościele.

We wtorek  przypada  wspomnienie  św.  Łukasza  Ewangelisty,  który  zanim  rozpoczął
kroczenie drogą Chrystusa, był lekarzem. Tego dnia pamiętajmy szczególnie w modlitwie o
pracownikach służby zdrowia.

W środę wspominamy 38 rocznicę śmierci księdza Jerzego Popiełuszki, który oddał
swoje życie służąc Bogu i Ojczyźnie. W czasie różańca będziemy modlić się w intencji naszej
Ojczyzny.

W  zakrystii  i  kancelarii  parafialnej  można  składać  kartki  z  wypominkami  za
zmarłych. Czyste formularze wyłożone są na stoliku przy wyjściu z kościoła.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na regale przy wyjściu z
kościoła.

Dzisiaj swoimi ofiarami wspieramy Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która została
powołana przez Episkopat Polski dla upamiętnienia pontyfikatu Ojca Świętego Jana Pawła II.
Celem  fundacji  jest  promowanie  nauczania  papieża  Polaka  i  wspieranie  określonych
przedsięwzięć społecznych w dziedzinie edukacji i kultury. Z tych środków fundowane są
stypendia dla uzdolnionej,  a pochodzącej  z  ubogich rodzin młodzieży.  Polecamy tę
zbiórkę życzliwości naszych Parafian.

Wszystkich jubilatów i solenizantów powierzamy opiece Matki Bożej Różańcowej.


